
ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL DE ORDEN DE COMPRA 11601-0303-OC22 

A los 13 días del mes de octubre de 2.022, se procede a realizar la presente acta en virtud 

de la mercadería que fuera entregada por la firma OESTE PROVEEDURIA S.A., contratado 

a través del Proceso N° 11601-0124-CDI22, con N° 83461 en el RUP, el Auxiliar 2do P.P. 

Víctor R. Moreno, Jefe de Área o Encargado del División Depósito Abastecimiento de 

Dirección Logística del Ministerio de Seguridad, por parte de la Dcción. Gral. De Cont. Púb. 

y Gestión de Bienes, el Inspector Delegado Eduardo Rojos, se procede a verificar los 

siguientes aspectos relacionados con la entrega de los siguientes renglones, con sus 

respectivas características, que a continuación se detallan: 

Reng. 2) Mil (1.000) PAPEL HIGIENICO Presentación: PAQUETE 4 U Solicitado: 

PAQUETE  X 30 MTS. Presentación: UNIDAD. MARCA: MARCA SAN MARINO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc.) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 3) Trescientos (300) ESTROPAJO DE ACERO DOBLE Presentación: UNIDAD. 

Marca: MARCA ECOO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 



Reng. 4) Quinientos (500) TRAPO DE PISO DE ALGODON GRIS C/BORDES 

REFORZADOS Presentación: UNIDAD. Marca: A TODO TRAPO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 5) Trescientos cuarenta y cinco (345) DETERGENTE LAVAVAJILLA Presentación: 

ENV.X 750 CC Solicitado: ENVASE. MARCA: COLOSO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total  X 

7) Plazo de entrega X  

Observación: Entrega parcial, de un total de ochocientos (800). 

 

Reng. 8) Quinientos (500) ESPONJA FIBRA 1ª CALIDAD Presentación: UNIDAD. MARCA. 

Marca: MR TRAPO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  



5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 10) Quinientos (500) LANA DE ACERO EN ROLLITOS Presentación: PAQ.X 10 U. 

Solicitado: PAQUETE. Marca: OK. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 11) Sesenta y cinco (65) ESCOBA DE PURA GUINEA BODEGUERA 5 HILOS 

Presentación: UNIDAD. MARCA: FLOR. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

 

 



Reng. 12) Cien (100) LAMPAZO DE PABILO BLANCO GRANDE X 400 GR. APROX. 

Presentación: UNIDAD. Marca: FLOR. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 13) Doscientos (200) DESINFECTANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL 

Presentación: ENV. X 360 CC Solicitado: ENVASE. Marca: CLIO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 14) Cien (100) GAMUZA Presentación: UNIDAD. MARCA: CAPULLO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  



5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7)  Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 15) Doscientos (200) PAPEL PARA COCINA Presentación: PAQ.3 ROLLOS 

Solicitado: PAQUETE. Marca: CAUTIVA. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 16) Cien (100) LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL Presentación: AEROSOL. Marca: 

FACILIM. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General 

de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 

131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la Ley 8706, respectivamente. 



Se adjunta a la presente acta archivos de imágenes de la mercadería recepcionada, en el 

Área ut supra mencionada, e imagen del remito número 1-21097 y forman parte de la 

presente. 

Imágenes correspondientes al renglón 2: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 4: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 5: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 8: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 10: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imagen correspondiente al renglón 11: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imagen correspondiente al renglón 12: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 13: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 14: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 15: 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 16: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Remito de firma proveedora: 

 

Sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual, dejando constancia que la 

firma proveedora ha totalizado la entrega de la orden de compra y se procede a redactar la 

presente Acta. 



Gobierno de la Provincia de Mendoza
2022 - Año de homenaje a los 40 años de la gesta de Malvinas, a sus Veteranos y Caídos

Hoja Adicional de Firmas
Acta Importada Firma Conjunta

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL DE ORDEN DE COMPRA 11601-0303-OC22

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 18 pagina/s.
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